
平成 27 年７月 

 

 

受益者の皆様へ 

 

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社 

 

 

「りそなアジア・ハイ・イールド債券ファンド」 
信託期間延長のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、「りそなアジア・ハイ・イールド債券ファンド」につきまして、弊社では現在の商品性

を維持し、運用を継続することが受益者の皆様に望ましいと考え、信託期間を５年間延長し、

信託期間終了日を平成 28 年８月 10 日から平成 33 年８月 10 日とする約款変更を行いますので、

お知らせいたします。 

本お知らせに関しまして、受益者の皆様のお手続きは不要です。 

 

今後とも、一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．約款変更適用日 

平成 27年 11 月 10 日予定 

 

２．対象ファンドの名称 

りそなアジア・ハイ・イールド債券ファンド アジア通貨コース 

りそなアジア・ハイ・イールド債券ファンド 高金利通貨コース 

りそなアジア・ハイ・イールド債券ファンド ブラジルレアルコース 

りそなアジア・ハイ・イールド債券ファンド  米ドルコース 

りそなアジア・ハイ・イールド債券ファンド 日本円コース 

 

 

 

 

 

 

以上 

[本件に関するお問い合わせ先] 

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社  

電話番号 03-5290-3519 （受付時間：営業日の午前９時～午後５時） 


